ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

            Số:        /TB-ĐHKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Hà Nội, ngày        tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

Thời khóa biểu học phần Tiếng Anh B2 bậc đào tạo Thạc sĩ

học kỳ II năm học 2022-2023

Căn cứ lịch trình đào tạo năm học 2022-2023, Trường Đại học Kinh tế thông

báo thời khóa biểu học phần Tiếng Anh B2 bậc Thạc sĩ học kỳ II, năm học 2022-2023,

chi tiết đính kèm thông báo.

Kính đề nghị các Khoa, Viện thông báo cho học viên biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:
    - Phòng HCTH (để p/h t/h);

    - Các Khoa, Viện (để p/h t/h);

    - Lưu: VT, ĐT, ĐTR1.

TL.HIỆU TRƯỞNG

KT.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Thị Thu Hà

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

THỜI KHÓA BIỂU HỌC PHẦN TIẾNG ANH B2 HỌC KỲ II, NĂM HỌC 2022-2023
(Kèm theo Thông báo số                     /TB-ĐHKT ngày          tháng 3 năm 2023)

TT Học phần
Mã lớp

học phần

Số

TC
Thứ Thời gian cụ thể Ngày dạy Phòng học

Sĩ

số

Giảng viên

giảng dạy
Thông tin GV

1.
Tiếng Anh

B2
ENG5002 4

Tối thứ 6

Sáng thứ

7

Tối: 17h00 -

19h40

Sáng: 8h00 -

11h35

Thứ 6: 07/04, 14/04,

21/04, 05/05, 12/05, 19/05

Thứ 7: 25/03, 01/04,

08/04, 15/04, 22/04, 06/05,

13/05, 20/05, 27/05, 03/06,

10/06

Thứ 6:

Online trên

MS Teams

Thứ 7:

706VU

35
ThS.NCS.Vũ

Văn Duy

Duy2vhulis@gmail.com

0968161107

Danh sách gồm 01 lớp học phần./.

Ghi chú: Địa điểm giảng đường: Trường Liên cấp Việt Úc – Phố Lưu Hữu Phước, Mỹ Đình 2, Nam Từ Liêm, Hà Nội.

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-03-20T13:54:45+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Ngô Thị Thu Hà<ntha@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-03-20T13:55:09+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Ngô Thị Thu Hà<ntha@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T15:00:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T15:00:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T15:01:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!